PAGE
2

	   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАНЦИЯ КЛЯВЛИНО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КЛЯВЛИНСКИЙ
Самарской области

РЕШЕНИЕ

29.12.2023 г. № 50

Об установлении нормы представительства

и утверждении схемы территориальных округов

по выборам делегатов для проведения конференций граждан
железнодорожной станции Клявлино сельского

поселения станция Клявлино муниципального района

Клявлинский Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области, Порядком назначения и проведения конференции граждан (собрания делегатов), избрания делегатов в сельском поселении станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области от 29.12.2023 г. № 49,  Собрание представителей сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области РЕШИЛО:

1. Установить норму представительства по выборам делегатов для проведения конференций граждан железнодорожной станции Клявлино сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области –  1 делегат от 250 жителей, достигших восемнадцатилетнего возраста, постоянно или преимущественно проживающие на территории сельского поселения, в пределах которой проводится собрание по выборам делегатов.
2. Утвердить схему территориальных округов для проведения выборов делегатов для проведения конференций граждан железнодорожной станции Клявлино сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области согласно приложению к настоящему решению.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести сельского поселения станция Клявлино» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания представителей

сельского поселения станция Клявлино

муниципального района Клявлинский

Самарской области                                                                                 С.Л.Торохтиенко

Глава сельского поселения станция Клявлино

муниципального района Клявлинский

Самарской области                                                                                 Ю.Д.Иванов
Приложение
к решению Собрания представителей

сельского поселения станция Клявлино

муниципального района Клявлинский

Самарской области от 29.12.2023 г. № 50

Схема территориальных округов для проведения выборов делегатов для проведения конференций граждан железнодорожной станции Клявлино сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области
	№п/п
	Наименование территориального округа
	Название улиц, входящих в состав территориального округа железнодорожной станции Клявлино
	Количество жителей, достигших восемнадцатилетнего возраста, постоянно или преимущественно проживающие в пределах территории округа
	Количество делегатов на территориальный округ с учетом норм представительства

	1
	Территориальный округ № 1
	улицы: Пригородная, Подлесная, Безымянная, Короткая, Полевая, Чкалова, Льва Толстого; переулки: Пригородный, Лесопильный; улица Прониной,  дома №№ 86 – 90 (четная сторона) и  дома  №№ 91 – 104
	618
	3

	2
	Территориальный округ № 2
	улицы: Ворошилова, Максима Горького; улица Прониной, дома №№ 1 – 84 и дома №№ 85 – 89а (нечетная сторона)
	618
	3

	3
	Территориальный округ № 3
	улицы: Кооперативная, Советская, Пионерская
	586
	3

	4
	Территориальный округ № 4
	улица Северная, дома №№ 1 – 47 (нечетная сторона) и дома №№ 2 – 30 (четная сторона); улицы: Молодежная, Юбилейная, Мира, Победы, Западная, Зеленая, Суворова, Рабочая; улица 70 лет Октября, дома №№  1 – 10;  улица Гагарина,  дома №№ 1 – 10, 12; улица Первомайская,  дома №№ 1 – 11 (нечетная сторона) и дома №№ 2 – 14 (четная сторона); улица Октябрьская, дома №№ 1 – 77
	606
	3

	5
	Территориальный округ № 5
	улица  Первомайская, дома №№ 13 – 41 (нечетная сторона) и дома №№ 16 – 50 (четная сторона); улица Гагарина, дома №№ 11 – 43 (нечетная сторона) и дома №№ 14 – 48 (четная сторона); улица Северная, дома №№ 49 – 75 (нечетная сторона) и дома

№№ 32 – 72 (четная сторона); улица 70 лет Октября, дома №№ 11 – 41; улицы: 1 Микрорайон, Капралова, Черемшанская, Пушкина
	628
	3

	6
	Территориальный округ № 6
	проспект Ленина, дома №№ 4 – 17; улицы: Дружбы, Новоселов; улица Жукова (четная сторона); улица  Солнечная
	642
	3

	7
	Территориальный округ № 7
	переулки: Энергетиков, Строителей, Медиков, Садовый; улица Жукова (нечетная сторона); улицы: Дачная, Тракторная, Садовая; улица Гагарина, дома №№ 45 – 51 (нечетная сторона) и дома №№ 50 – 64 (четная сторона); улица Захарова
	633
	3

	8
	Территориальный округ № 8
	улица  Первомайская, дома

№№ 43 – 49 (нечетная сторона) и дома №№ 51 – 78; улица Северная, дома

№№ 74, 76, 77 – 101; проспект Ленина, дома №№ 1, 1а, 3; улица Октябрьская, дом №№ 79 – 85; улица Гагарина, №№ 53 – 57 (нечетная сторона)
	616
	3